

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

16 b.j. Nájomné byty + technická vybavenosť, Košická Polianka

Objekt:

SO 11 Komunikácie pešie

JKSO:

822 29

Miesto:

Košická Polianka

Objednávateľ:

Obec Košická Polianka

Zhotoviteľ:

Doming spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31649971

IČ DPH:

SK2020489394

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 916,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 916,67	20,00%	583,33

Cena s DPH

v EUR

3 500,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.1.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 16 b.j. Nájomné byty + technická vybavenosť, Košická Polianka

Objekt: SO 11 Komunikácie pešie

Miesto: Košická Polianka
Objednávateľ: Obec Košická Polianka
Zhotoviteľ: Doming spol. s r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	2 916,67
HSV - Práce a dodávky HSV	2 916,67
1 - Zemné práce	564,50
5 - Komunikácie	1 725,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	275,39
99 - Presun hmôt HSV	350,95

ROZPOČET

Stavba:

16 b.j. Nájomné byty + technická vybavenosť, Košická Polianka

Objekt:

SO 11 Komunikácie pešie

Miesto:

Košická Polianka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Košická Polianka

Projektant:

Zhotoviteľ:

Doming spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 916,669

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 916,669

D 1

Zemné práce

564,502

1	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín v horninách akejkoľvek triedy	m3	26,000	5,320	138,320
VV					26,000		
2	K	122202201	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty s premiestnením výkopku v priečných prof. na vzdial. do 15 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v hornine 3 do 100 m3	m3	53,350	3,200	170,720
VV					53,350		
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty s premiestnením výkopku v priečných prof. na vzdial. do 15 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,675	0,651	17,365
VV					26,675		
VV					53,35*0,5		
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	53,350	2,952	157,489
VV					53,35		
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.ď. i začatých 1000 m	m3	106,700	0,361	38,519
VV					106,700		
VV					2*53,35		
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	53,350	0,421	22,460
VV					53,35		
7	K	181101102	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	88,820	0,221	19,629
VV					88,82		
VV					88,820		
D 5							1 725,825
8	K	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	88,820	1,625	144,333
VV					88,82		
9	K	567122111	Podklad z kameniva stmeleného cementom bez dilatčných škár, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	88,820	3,210	285,112
VV					88,82		
10	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitém zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby nad 20 m2	m2	88,820	6,396	568,056
VV					88,82		
11	M	5922901940	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty pre terénne úpravy a ploty SEMMELROCK CITYTOP systémová dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	88,820	8,200	728,324
VV					88,82		
VV					88,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				275,392
12	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15	m	52,000	2,652	137,904
VV			52		52,000		
13	M	5922902980	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty pre terénne úpravy a ploty SEMMELROCK Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	104,000	1,322	137,488
VV			2*52,00		104,000		
D 99			Presun hmôt HSV				350,950
14	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	72,331	4,852	350,950